contratação de serviços que só possam ser fornecidos por produtor, empresa ou representante
comercial exclusivos, esta concede inexigibilidade de licitação em favor de Empresa Brasileira
de Correios e Telégrafos - CORREIOS, inscrita no CNPJ de nº 34.028.316/0021-57, no valor
total de R$ 144.800,00 (cento e quarenta e quatro mil e oitocentos reais), referente à prestação
de serviços postais e logísticos, a fim de atender às necessidades operacionais e de comunicação
oficial do Conselho Regional de Odontologia de Pernambuco (CRO-PE), conforme as
especificações constantes no Termo de Referência anexo aos autos do processo em tela.